
Zarządzenie Nr 175/2021 

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

 

 

w sprawie powierzenia obowiązków likwidatora i przeprowadzenia czynności związanych  

z likwidacją jednostki budżetowej Tczewskie Centrum Sportu i Rekreacji 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( j.t. 
Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze zm.) w związku z uchwałą Nr XXXII/321/2021 Rady Miejskiej w 
Tczewie z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie likwidacji jednostki budżetowej Tczewskie Centrum 
Sportu i Rekreacji oraz utworzenia jednoosobowej spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Powierzam Panu Andrzejowi Błaszkowskiemu - Dyrektorowi Tczewskiego Centrum Sportu i 
Rekreacji w Tczewie pełnienie obowiązków likwidatora jednostki budżetowej Tczewskie 
Centrum Sportu i Rekreacji w Tczewie. 

§ 2  
Powierzenie obowiązków likwidatora następuje z dniem 24 czerwca 2021 r. do czasu 
zakończenia czynności likwidacyjnych nie dłużej niż do dnia 31 października 2021 r. 

 
§ 3 

Do czynności związanych z likwidacją Tczewskiego Centrum Sportu i Rekreacji w Tczewie 
należy w szczególności: 
1) zawiadomienie wszystkich organów, urzędów lub instytucji w tym: Bank, Urząd Skarbowy, 

ZUS, Urząd Statystyczny, PFRON oraz kontrahentów o postawieniu jednostki w stan 
likwidacji, 

2) wypowiedzenie wszystkich umów z kontrahentami na świadczenie usług i dostawę towarów, 
3) uregulowanie zobowiązań finansowych i ściągnięcie należności, 
4) przeprowadzenie i rozliczenie inwentaryzacji aktywów i pasywów likwidowanej jednostki 

zgodnie z obowiązującymi przepisami, w tym: 
a) spisu z natury środków trwałych, pozostałych środków trwałych, księgozbiorów– wycena 

i wyjaśnienie ewentualnych różnic oraz jej rozliczenie, 
b) uzyskanie od banku potwierdzenia prawidłowości wykazanych w księgach rachunkowych 

stanu środków pieniężnych zgromadzonych na rachunkach bankowych, 
c) uzgodnienia sald z kontrahentami, 
d) porównanie danych pozostałych aktywów i pasywów z odpowiednimi dokumentami i 

weryfikacji realnej wartości tych składników, 
e) spis druków ścisłego zarachowania, 

5) zlikwidowanie zużytego sprzętu i wyposażenia wyodrębnionego podczas inwentaryzacji, 
6) przekazanie mienia likwidowanej jednostki na podstawie protokołu zdawczo odbiorczego do 

Urzędu Miejskiego w Tczewie przy udziale pracownika Wydziału Gospodarki Mieniem 
Komunalnym do dnia 5 października 2021 r., 

7) sporządzenie zestawień należności i zobowiązań, które staną się należnościami i 
zobowiązaniami Tczewskiego Centrum Sportu  i Rekreacji Sp. z o.o. w Tczewie, 

8) przeprowadzenie prac archiwizacyjnych przygotowujących akta i dokumenty w celu ich 
przekazania do Tczewskiego Centrum Sportu i Rekreacji Sp. z o.o., a w części nie 
przekazywanej do Spółki-do Archiwum Zakładowego Urzędu Miejskiego w Tczewie,  



9) wyrejestrowanie jednostki w Urzędzie Skarbowym (NIP) i W Urzędzie Statystycznym 
(REGON) oraz wyrejestrowanie pracowników w Zakładzie Ubezpieczeń Społecznych, 

10) uzyskanie potwierdzenia z Urzędu Skarbowego oraz Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 
dotyczącego rozliczenia konta jednostki, 

11) przekazanie dochodów i niewykorzystanych środków pieniężnych z rachunku jednostki na 
rachunek budżetu gminy oraz zamknięcie wszystkich rachunków jednostki, 

12) przekazanie środków ZFŚS jednostki na rachunek funkcjonujący przy Urzędzie Miejskim w 
Tczewie oraz zamknięcie rachunku ZFŚS jednostki, 

13) rozwiązanie umów cywilnoprawnych, których Stroną jest jednostka, w zakresie którym nie 
zostaną przeniesione na rzecz Tczewskiego Centrum Sportu i Rekreacji Spółka z o.o. 

14) dokonanie niezbędnych czynności w zakresie stosunków pracy z zatrudnionymi 
pracownikami w związku z ich przejęciem przez Tczewskie Centrum Sportu i Rekreacji 
Spółka z o.o. w Tczewie w trybie art. 23’  Kodeksu pracy, 

15) zamknięcie ksiąg rachunkowych jednostki i sporządzenie sprawozdania finansowego, 
sprawozdań budżetowych oraz w zakresie operacji finansowych na dzień zakończenia 
likwidacji, 

16) sporządzenie sprawozdania z przebiegu procesu likwidacji, 
17) wykonanie wszelkich innych czynności koniecznych do zakończenia likwidacji jednostki. 

 
§ 4 

 
Likwidator przedstawi w terminie do dnia 30 czerwca 2021 r. szczegółowy harmonogram 
czynności związanych z likwidacją jednostki budżetowej. 
 

§ 5 
  

Likwidator nie może podejmować działań powodujących powstanie zobowiązań i należności, 
których rozliczenie wykraczałoby poza okres działalności Tczewskiego Centrum Sportu i 
Rekreacji. 

§ 6 
 
Likwidator wykonuje prawa i obowiązki dyrektora jednostki budżetowej w zakresie niezbędnym 
do zakończenia działalności jednostki. 

§ 7 
Nadzór nad realizacją czynności likwidacyjnych prowadzonych przez Likwidatora powierzam 
Pani Naczelnik Wydziału Gospodarki Mieniem Komunalnym w zakresie majątku jednostki, 
który zostanie przekazany aportem do Tczewskiego Centrum Sportu i Rekreacji Spółka z o.o. i 
Pani Naczelnik Wydziału Budżetu i Podatków w zakresie finansowo-księgowym. 
 

§ 8 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

        PREZYDENT MIASTA 

 

                    Mirosław Pobłocki             

 


